
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 
Odbor vedení města  

 

 

IČO: 00242098 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
ID DS: pnxbx8u 

 
www.mestodobris.cz 

epodatelna@mestodobris.cz 
Ústředna: 318 533 311 

 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:     
ČJ.:   
SPIS. ZN.:   
   
VYŘIZUJE: JUDr. Jan Horník, Ph.D.  
TELEFON: 318 533 303  
E-MAIL: hornik@mestodobris.cz   
   
DATUM: 19.12.2023   

USNESENÍ 

Rady města Dobříše  

z 36. schůze konané dne 19.12.2023 

číslo 7/36/2023/RM 

„Příspěvkové organizace – odsouhlasení ceníků za podnájem vypůjčeného majetku“ 

 

Rada města Dobříše  

I. souhlasí s ceníkem Základní školy Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram, se sídlem 
náměstí Komenského 35, 263 01 Dobříš, IČO 42727537, za pronájem vypůjčeného nemovitého 
majetku ve vlastnictví města dle návrhu. 

II. souhlasí s ceníkem 2. základní školy Dobříš, Školní 1035, okres Příbram, se sídlem Školní 1035, 
263 01 Dobříš, IČO 47067519, za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku ve vlastnictví města 
dle návrhu. 

III. souhlasí s ceníkem Základní školy Dobříš, Lidická 384, se sídlem Lidická 384, 263 01 Dobříš, 
IČO 47074132, za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku ve vlastnictví města dle návrhu. 

IV. souhlasí s ceníkem Základní umělecké školy Dobříš, příspěvkovou organizaci, se sídlem Mírové 
náměstí 69, 263 01 Dobříš, IČO 64762939, za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku 
ve vlastnictví města dle návrhu. 

V. souhlasí s ceníkem Městské knihovny Dobříš, se sídlem Školní 36, Dobříš, IČO 00874469, 
za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku ve vlastnictví města dle návrhu. 

VI. souhlasí s ceníkem Kulturního střediska Dobříš, se sídlem Mírové náměstí 68, Dobříš, 
IČO 00874531, za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku ve vlastnictví města dle návrhu. 

VII. souhlasí s ceníkem Pečovatelské služby města Dobříše, se sídlem Mírové náměstí 68, Dobříš, 
IČO 48954845, za pronájem vypůjčeného nemovitého majetku ve vlastnictví města dle návrhu. 

VIII. stanovuje s účinností od 01.01.2024 k ceníkům obecná pravidla hospodaření s majetkem 
města, který využívají příspěvkové organizace, pro případ volné kapacity (nevyužití majetku 
ve vlastnictví města v rámci své hlavní činnosti):  

1) přednostní využití majetku mají jiné příspěvkové organizace zřízené městem, poté neziskové 
organizace (zejména spolky působící na území města) a osoby zajišťující nekomerční sportovní, 
kulturní a jiné volnočasové aktivity, a následně teprve třetí osoby využívající majetek města 
ke komerčním účelům, 

http://www.mestodobris.cz/
mailto:epodatelna@mestodobris.cz
mailto:hornik@mestodobris.cz


Strana 2/2 

2) jiným příspěvkovým organizacím zřízeným městem bude majetek ve vlastnictví města 
přednostně vypůjčen; v případě dohody na úplatném způsobu využití majetku ve vlastnictví města 
lze sjednat úhradu maximálně ve výši režijních nákladů (tj. nikoli se ziskem),  

3) příspěvkové organizace mohou nemovitý majetek ve vlastnictví města, který užívají na základě 
smluv o výpůjčce, vypůjčovat třetím osobám (vyjma jiných příspěvkových organizací zřízených 
městem) jen ve výjimečných případech (např. pro konání charitativních a veřejně prospěšných 
akcí) a po předchozím souhlasu starosty města, 

4) případné slevy je příspěvková organizace v případě podnájmů oprávněna poskytnout jen 
spolkům, které nejsou založeny za účelem zisku, nebo v případě konání nekomerční akce, 
po předchozím projednání se starostou města. 

 

 

 

JUDr. Jan Horník, Ph.D. 
tajemník úřadu 


		2023-12-19T18:26:29+0100




